АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2018 г.  № 60
          с. Заброды

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 717-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Заброденского сельского поселения:

-  постановление администрации Заброденского сельского поселения от 16.04.2013 года № 64 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

-  постановление администрации Заброденского сельского поселения от 21.11.2013 года № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 64 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 04.12.2013 года № 175 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 64 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                               Е.И. Дубинин
Исполнитель:

Старший инспектор администрации
Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                   И. В. Харченко
Заместитель главы администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                    С. Т. Сухарников

Ведущий специалист администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                    С. В. Серякова

PAGE